Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маметьевская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ _61___                                                                                             «01_» ___09_____20 23_ г.

О создании Школьного театра «Нур»

Приказываю:

1. Создать в МБОУ «Маметьевская ООШ» Школьный театр «Нур».
2. Руководителем Школьного театра назначить учителя татарского языка и литературы

Миннегалимову Гульнур Фазыловну.
3. Миннегалимовой Г.Ф. организовать работу с детьми во внеурочное и каникулярное

время.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                              М.А.Гилязова

С приказом ознакомлена:                              Миннегалимова Г.Ф.

Документ создан в электронной форме. № Приказ о создании школьного театра от 21.11.2023. Исполнитель: Гилязова М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.11.2023 11:50

Лист согласования к документу № Приказ о создании школьного театра от 21.11.2023
Инициатор согласования: Гилязова М.А. Директор школы
Согласование инициировано: 21.11.2023 11:50

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гилязова М.А. Подписано
21.11.2023 - 11:50

-

Документ создан в электронной форме. № Приказ о создании школьного театра от 21.11.2023. Исполнитель: Гилязова М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.11.2023 11:51